ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.12.2019 № 282-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления Региональной
энергетической комиссии Свердловской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.12.2019 № 1822 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг,

установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,
Указами Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ

«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии

Свердловской области» и от 10.11.2016 № 658-УГ «О поэтапном переходе

к установлению на территории Свердловской области единых нормативов
потребления коммунальной услуги по отоплению» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 постановления Региональной энергетической комиссии
Свердловской области от 31.07.2019 № 84-ПК «Об утверждении нормативов
потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации»

(www.pravo.gov.ru), 2019, 6 августа, № 6601201908060003) с изменениями,

внесенными постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 20.11.2019 № 135-ПК, число «2020» заменить числом
«2021».

2. В пункте 2 постановления Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 30.09.2019 № 112-ПК «Об изменении способа

осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению
в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 4 октября, № 22795) число «2020» заменить
числом «2021».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. Настоящее постановление опубликовать в 10-дневный срок после
его принятия в «Областной газете», а также на официальном сайте Региональной
энергетической комиссии Свердловской области в сети Интернет

(http ://rek.midural.ru).

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2019-12-30T13:12:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"